& EONEHIP

Clasificacion por Categorias

== CASTILLA
VII DUATLON CROS DE FUENTEMOLINOS &Y LEON
| e
Localidad | FUENTEMOLINOS Distancia | 4700 | 18100 H 2350 |
Fecha Carrera: ‘ domingo, 1 de marzo de 2015 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Téchico: AMANCIO DEL CASTILLO Jurado de Competicion RUBEN ANDRES
Juez Arbitro: ANGELA SANCHEZ " MARCOS LOBO
Resp. Clasificaciones: MARCOS LOBO " ANGELA SANCHEZ
Datos de la Competicidon
CARRERA 4700 BTT 18100 CARRERA 2350
2 Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °c
'INSCRITOS  FN_ | B84 | NF | 5 NP | 4 Y- 1 |
Categoria  JNM CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | oPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o TS o OIS o Meta  pif
1 14 21 ADRIAN DEL CASTILLO LLORENTE DEPORAMA TRIATLON SORIAN 24 0:19:19 407 8 0:54:05 20,08 18 0:10:15 422 1:23:39 0:06:41
2 49 el RUBEN HERRERA BERMEJO NO FEDERADO 55 0:22:49 451 48 1:08:22 1588 49 0:13:26 543 1:44:37 0:27:39
Categoria SUB23M CARRERA BTT CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel —  o"P°
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club = sl = el o5 Aliemporve Meta  pif
1 6 60 ADRIAN GALLEGO GALEGO NO FEDERADO 19 0:19:00 403 5 0:52:51 2055 12 0:09:57 414 1:21:48 0:04:50
2 22 24  JESUs ZAPATERO ALBITRE DEPORAMA TRIATLON SORIAN 14 0:18:44 359 27 0:56:47 1913 14 0:09:58 414 1:25:29 0:08:31
Categoria VIM CARRERA BTT CARRERA
Pos.  Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel —  o"P°
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club = sl = el o5 Aliemporve Meta  pif
1 12 13 RICARDO ARNAIZ PALOMAR TRIATLON LA OLMA 15 0:18:46 3.60 16 0:55:03 1973 6 0:09:38 406 1:23:27 0:06:29
2 15 53  JAVIER ANGEL GONZALEZ GARCIA NO FEDERADO 37 0:20:20 420 7 0:53:19 2037 32 0:10:37 43! 1:24:16 0:07:18
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CARLOS
JORGE

DAVID

RAUL

JUAN CARLOS
AGUSTIN
JORGE

ANGEL
ERNESTO
ALBERTO
OSCAR ALETO
LUIS FELIX
MIGUEL
MARCO ANTONIO

Categoria V2M

Pos.
Cat.

1

2
3
4
5

Pos.

Gen. porsal Nombre

8
19
36
44
50

16
8
35
6
31

LUIS ANDRES
FRANCISCO JAVIER
SANTIAGO
ROBERTO

MELECIO

Categoria V3M

Pos.
Cat.

1

Pos.

Gen. porsal Nombre

47

7

RESTITUTO

ABRIL BLANCO

LOPEZ GOYA

LUIS MARTIN
PAMPLIEGA

POO CASTILLO
LAGARTOS FERNANDEZ
VITORES ARRANZ
COMAS CACHO

ARENAS TOLEDANO
ARRANZ ALVAREZ
RODRIGUEZ CASTANEDA
PADRONES CALDERGSN
CANOVAS CASTILLO
CAMARA GIL

Apellidos

GALGUERA VILLA

ARCE CASTRILLO
FERNANDEZ GARCIA
IZQUIERDO PENACOBA
PEREZ MARTIN

Apellidos
ARANDA HERNANDEZ

INDEPENDIENTE
TRIATLON LA OLMA

CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT

NO FEDERADO
C.D.E. OZONO

CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM

INDEPENDIENTE

DEPORAMA TRIATLON SORIAN

NO FEDERADO
NO FEDERADO

SELER UNIVEST TRIATHLON TE

NO FEDERADO
TRIATLON LA OLMA
NO FEDERADO

Club

SELER UNIVEST TRIATHLON TE
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
CLUB DEPORTIVO TRIATLON AR
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CA

Club

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

7 0:18:10 352
22 0:19:12 405
33 0:19:58 415
38 0:20:29 421
18 0:18:58 4,02
49 0:21:43 437
30 0:19:40 411
42 0:20:53 427
51 0:22:19 445
43 0:20:56 427
54 0:22:45 450
31 0:19:50 413
52 0:22:22 446
56 0:23:33 501

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

23 0:19:13 405
36 0:20:17 419
35 0:20:08 417
44 0:21:02 429
47 0:21:31 435

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

53 0:22:39 449

32 0:57:38 18,84
21 0:56:10 19,34
24 0:56:25 19,25
36 1:00:23 17,99
40 1:03:28 1711
38 1:01:34 17,64
46 1:05:21 16,62
42 1:03:57 16,98
39 1:02:59 17,24
47 1:07:41 16,05
44 1:04:52 16,74
49 1:11:43 1514
52 1:15:33 1437
53 1:18:51 13,77

BTT
Pos /Tiempo/Vel

4 0:52:38 20,63
14 0:54:38 19,88
37 1:01:30 17,66
45 1:05:20 16,62
50 1:12:01 15,08

BTT
Pos /Tiempo/Vel

41 1:03:56 16,99

3 0:09:15 356
21 0:10:25 4726
16 0:10:12 4,20
30 0:10:36 431
26 0:10:30 4,28
39 0:11:28 453
15 0:10:05 417
33 0:10:38 431
37 0:11:26 452
34 0:10:40 432
45 0:11:58 5,06
38 0:11:26 452
51 0:14:26 609
50 0:13:40 549

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

28 0:10:33 429
17 0:10:14 421
31 0:10:36 431
40 0:11:28 453
47 0:12:17 514

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

52 0:15:11 6,28

:25:03
:25:47
:26:35
:31:28
:32:56
:34:45
:35:06
:35:28
:36:44
:39:17
:39:35
:42:59
:562:21
:56:04

S T T T T S T T O =y

Tiempo
Meta

1:22:24
1:25:09
1:32:14
1:37:50
1:45:49

Tiempo
Meta

1:41:46

0:08:05
0:08:49
0:09:37
0:14:30
0:15:58
0:17:47
0:18:08
0:18:30
0:19:46
0:22:19
0:22:37
0:26:01
0:35:23
0:39:06

Dif
0:05:26
0:08:11
0:15:16
0:20:52
0:28:51

Dif
0:24:48
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